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Med anledning av Jordbruksverkets informationsmöte den 27/9 2010 på Helsingborgs 
Djursjukhus. 
 
Skånes Aktiva Hovslagare är en drygt 10 år gammal ideell förening för yrkesverksamma 
hovslagare. Vi är idag ca 35 medlemmar och växer stadigt. Kravet för medlemskap är att man 
är aktivt verksam som hovslagare, har F-skattsedel och är ansvarsförsäkrad.  
Våra medlemmar finns listade på vår hemsida www.skanehovslagare.se tillsammans med 
föreningsinformation. 
 
Vi närvarade under informationsmötet i Helsingborg den 27:e september och noterade att 
Jordbruksverket önskade synpunkter för framtida utveckling av tillämpningsregler gällande 
behandlingsförbudet och ingrepp på sederade hästar. Vi vill därför uttrycka vårt intresse för 
att deltaga i kommande samtal. (Under mötet nämndes en hearing som eventuellt skulle hållas 
i feb. 2011.) 
 
I grund och botten är vi positiva till lagens intentioner och att alla hästar får en adekvat och 
professionellt utförd hovvård. Vi menar också att samarbetet mellan forskning-utbildning-
hantverk är en fortgående process som leder till minskat lidande och bättre prestanda. 
 
Vi är dock kritiska till implementeringen av den nya lagen och de problem som den orsakar 
för yrkeskåren, veterinärer och hästar.  
 
I Sverige brukar man säga att det finns ca 285 000 hästar. Av det följer att det borde finnas ca 
2000-3000 hovslagare som arbetar hel- eller del-tid. Vid tidpunkten för mötet i Helsingborg 
var ca 70 godkända av Jordbruksverket. Av de som inte är godkända finns många med lång 
erfarenhet och stor kompetens som nu inte är välkomna att hjälpa våra hästar.  
Hovslagaren borde vara Jordbruksverkets bästa vän. Vi träffar djuren regelbundet i sin 
hemmamiljö och är ofta djurägarens första kontakt i frågor om djurets hälsa och status. 
 
Med önskan om en delaktighet i utformningen av lagens tillämpning hoppas vi bidra till ett 
bättre djurskydd. 
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